
ГЛАВА БАБУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.05.2023 г, № 37

с.им. Бабушкина

О назначении публичных слушаний

В целях уточнения вида разрешенного использования земельного 
участка из земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, 
радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения 
космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного 
специального назначения с кадастровым номером 35:15:0401002:143 с вида 
разрешенного использования для сельскохозяйственного использования, на 
другой вид такого использования - недропользование, учитывая обращение 
ООО «Развитие» ИНН 3522457508 по данному вопросу, руководствуясь 
пунктом 2 статьи 3.3.Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ 
«О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», 
решением Представительного Собрания Бабушкинского муниципального 
округа Вологодской области от 19 сентября 2022 года № 15 « Об 
утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных 
слушаний в Бабушкинском муниципальном округе», п.З статьи 4 
Федерального закона от 29 декабря 2004 года № 191 -ФЗ «О введении в 
действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», статьей 39 
Градостроительного кодекса Российской Федерации, приказом Федеральной 
службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 10 ноября 
2020 года № П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного 
использования земельных участков», Уставом Бабушкинского муниципаль­
ного округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Назначить проведение публичных слушаний в 12 часов 00 минут 
13 июня 2023 года в зале заседаний в здании администрации округа по 
адресу: Вологодская область, Бабушкинский район, с.им.Бабушкина, 
ул.Бабушкина, д.54, по вопросу:

1.1. Об изменении вида разрешенного использования земельного участка 
промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, 
телевидения, информатики, земли для обеспечения космической 
деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального 
назначения с кадастровым номером 35:15:0401002:143 с местоположением 
Российская Федерация, Вологодская область, Бабушкинский 
муниципальный район, сельское поселение Бабушкинское, общей площадью



2

71765 кв.м., с разрешенного использования для сельскохозяйственного 
использования, на другой вид такого использования - недропользование.

2. Отделу имущественных и земельных отношений администрации 
Бабушкинского муниципального округа:

2.1. Организовать проведение публичных слушаний.
2.2. Информацию о проведении и о результатах проведения публичных 

слушаний разместить в средствах массовой информации и на официальном 
сайте Бабушкинского муниципального округа в сети Интернет.

3. Постановление подлежит официальному опубликованию 
(обнародованию) и размещению на официальном сайте Бабушкинского 
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет», вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Главы Бабушкинского муниципального округа.

Глава округа Т.С.Жирохова


